
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области  
" Школа города Лесного, реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы" 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

« 30  » декабря   2021                                      № _342__ 
 

г. Лесной 
 

«О внесении изменений в приказ от 11.08.2021 года № 141 

 «Об организации образовательного процесса 

в 2021 – 2022 учебном году» 
 

 

         В связи с началом нового  2022 года, в целях обеспечения эпидемиологической  

безопасности и соблюдения требований СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы 

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и 

молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», 

утверждённых постановлением главного санитарного врача от 30.06.2020г. №16, с 

изменениями, внесёнными постановлением Главного государственного санитарного врача 

РФ от 02.11.2021 года № 27,  в ГБОУ СО «Школа города Лесного» (далее – школа) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
 

1. Внести в приказ по школе от 11.08.2021 года № 141 «Об организации 

образовательного процесса в 2021-2022 учебном году» следующие изменения: 

 В п.3 слова «до 31.12.2021 года» заменить словами «до 31 мая 2022 года» 

 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор ГБОУ СО «Школа города Лесного»                    Л.Н. Афанасьева 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


